
 

> Retouradres Postbus 20201 2500 EE  Den Haag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Directie Financieringen  

Korte Voorhout 7 

2511 CW  Den Haag 

Postbus 20201 

2500 EE  Den Haag  

www.rijksoverheid.nl 

 
Ons kenmerk 

BFI/2011/16586 U 

Uw brief (kenmerk) 

 

Bijlagen 

 

 Pagina 1 van 2 

 

 

 

 

 
Besluit houdende benoeming bestuursleden Stichting administratiekantoor beheer 

financiële instellingen, Staatscourant 4 oktober 2011, nr. 17644 

    

 

De Minister van Financiën, 

 

 

Gelet op: 

 

- de Wet stichting administratiekantoor beheer financiële instellingen; 

- artikel 13 van de statuten van de Stichting administratiekantoor beheer 

financiële instellingen; 

- de aanbeveling van het (tijdelijke) eerste en enige bestuurslid van de stichting; 

 

Besluit: 

 

 
Op aanbeveling van het (tijdelijke) eerste en enige bestuurslid van de stichting, de 

heer R.A. Bröcheler, worden benoemd als bestuursleden van de Stichting 

administratiekantoor beheer financiële instellingen de heer M. Enthoven, mevrouw 

L.Y. Gonςalves-Ho Kang You en de heer D. Laman Trip.  

 

 

 



 

 

Directie Financieringen 

 

Ons kenmerk 

BFI/2011/16586 U 

 

 

 Pagina 2 van 2 

Een afschrift van dit besluit zal worden gezonden aan betrokkenen. 

 

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst. 

 

 

 

Getekend op 22 september 2011 

 

 

 

De Minister van Financiën, 

J.C. de Jager 


